



Nordens Offentliganställdas Fackliga Samorganisation (NOFS)

PM avseende granskning räkenskaper och förvaltning 2015

1. Allmänt

I denna PM sammanfattas iakttagelser från granskningen av räkenskapsåret 2015.

Samtliga belopp är i tusental svenska kronor (tkr) om inget annat anges. Jämförelsevärden avseende föregående år anges inom parentes.

2. NOFS

2.1 Resultaträkning

Årets nettoomsättning har minskat med 10 tkr, från 1.597 till 1.587 tkr. Verksamhetens kostnader har minskat, från 1.791 tkr till 1.720 tkr. Kostnaderna har främst minskat till följd av minskade kostnader för valkretsen samt kongresser och konferenser. Liksom föregående år utgör utgifter för sekretariat och administration den största delen av kostnadsmassan, vilka i år uppgår till 1.404 (1.345) tkr. Organisationen redovisar i år en förlust om 132 (194) tkr.

2.2 Balansräkning

Skattefordringar 66 (66) tkr består av inbetald preliminärskatt minskad med årets beräknade skatt.

Fordringar närstående uppgår i år till 384 (0) tkr och avser likvida medel som är placerade på ett underkonto till Svenska Kommunalarbetareförbundets koncernkonto.

Övriga kortfristiga fordringar 14 (15) tkr består främst av saldo på skattekontot.

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 (1) tkr avsåg föregående år upplupen ränta, förekommer ej i år.

Kassa och bank består av behållning hos Swedbank om totalt 339 (843) tkr. Beloppet har stämts av mot engagemangsbesked och kontoutdrag. Den stora differensen mot föregående år är hänförlig till att bankkontot hos Nordea har avslutats under året och de kvarvarande likvida medlen har placerats på Svenska Kommunalarbetareförbundets koncernkonto.

Skulder till närstående organisationer 60 (70) tkr består av skulder till Svenska Kommunalarbetareförbundet. Beloppet har stämts av mot Kommunalarbetareförbundets redovisning.

Övriga kortfristiga skulder 21 (21) tkr avser redovisad källskatt i Sverige och Norge.



I *upplupna kostnader och förutbetalda intäkter* ingår semesterskuld inkl sociala avgifter om 101 (81) tkr, upplupna sociala avgifter och särskild löneskatt 82 (84) tkr samt övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om 32 (29) tkr.

2.3 Formalia

Vi har tagit del av samtliga protokoll från styrelsemöten under 2015, totalt fyra stycken. Dessutom tillkommer ett protokoll från möte med de internationella sekreterarna samt två protokoll från möte med den nordiska valkretsen. Vi noterar att tre av dessa protokoll saknar påskrift.

Vi rekommenderar att organisationen tillser att samtliga protokoll blir påskrivna.

3. Årsredovisning

Sammanfattningsvis kan konstateras att granskad årsredovisning för 2015 i all väsentlighet ger en rättvisande bild av verksamheten och att vi har för avsikt att avlämna en revisionsberättelse utan anmärkningar.

Stockholm 2016-03-23

Lena Svensson
Auktoriserad revisor